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Splash Meet Manager 2006.149, reg istered to KNZB 

Nr. 1 400m vrije slag Heren Heren Senioren 0Qen Nr. 8 20Dm vlinderslag Dames Dames Senioren 0Qen 
Nr. 2 400m vri je slag Dames Dames Senioren 0Qen Nr. 9 SOm ill~.tieren Heren Senioren ~.0. 
t-l_r,_~ 200m rugslag Heren Heren Senioren 0Qen t:J.L1Q~rrL\!.r:ii~)ag Dames Dames Senioren 0Qen 
i'Jr. 4 200m rugslag Dames Dames Senioren 0Qen f'-.!.L 11 200m wisselslag Heren Heren Senioreo_QQen 
N_[,~_ 100m scho~Heren Heren Senioren 0Qen Nr. 12 200m wisselslag Dames Dames Senioren QJ:>.§111 
Nr. 6 100m schoolslag Dames Dames Senioren Open Nr. 13 4 x 200m vrije slag Heren Heren Senioren 0Qen 
Nr. 7 200m vlinderslag Heren Heren Senioren 0Qen Nr. 14 4 x 100m vrije slag Dames Dames Senioren 0Qen 

Nr. 1 400m vrije slag Heren Heren Senioren Open 
01 .06.2007 Limiet 4 :31.00 

Wereldrecord 2002 3:40.08 lan Thorpe AUS Manchester 
Europees Record 2000 3:43.40 Massimiliano Rosolino ITA Sydney 
Nationaal Record 2002 3:47.20 Pieter van den Hocgenband NED Amersfoort 
Kampioenschapsrecord 2002 3:47.20 Pieter van den Hocgenband PSV Amersfoort 

Heren Jeugd 1 en 2 

Jr. Afk./depot Tijd RT 
1. Job Kienhuis 89 De Dinkei Denek 4:03.87 0.93 

SOm: 28.48 28.48 1S0m: 1:30.00 30.36 250m: 2:31.45 30.44 350m: 3:33.22 30.89 
100m: 59.64 31.16 200m: 2:01.01 31.01 300m: 3:02.33 30.88 400m: 4:03.87 30.65 

2. Jorrit Visser 89 DZ&PC 4:12.25 
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.78 32.24 250m: 2:37.09 32.84 350m: 3:42.50 32.77 

100m: 59.54 31.20 200m: 2:04.2S 32.47 300m: 3:09.73 32.64 400m: 4:12.25 29.75 
3. Bo Wullings 89 De Dolfijn 4:12.37 

50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.33 31 .04 250m: 2:34.69 33.18 350m: 3:41.38 33.23 
100m: 58.29 30.37 200m: 2:01.51 32.18 300m: 3:08.15 33.46 400m: 4:12.37 30.99 

4. Ewoud Potiek 89 't Tolhekke 4:15.10 
50m: 28.22 28.22 150m: 1:33.58 33.25 250m: 2:39.68 32.66 350m: 3:44.35 32.11 

100m: 1:00.33 32.11 200m: 2:07.02 33.44 300m: 3:12.24 32.S6 400m: 4:15.10 30.75 
5. Mark Moussa 90 Zwemlust-den 4:15.86 

Ho 
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.02 32.90 250m: 2:38.81 32.86 3SOm: 3:44.39 32.92 

100m: 1:00.12 31.46 200m: 2:05.95 32.93 300m: 3:11.47 32.66 400m: 4:15.86 31.47 
6. Floor Verhaar 90 De Otters Het G 4:21 .17 

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.42 32.86 250m: 2:41.41 33.60 350m: 3:47.92 32.93 
100m: 1:01 .56 32.57 200m: 2:07.81 33.39 300m: 3:14.99 33.58 400m: 4:21.17 33.25 

7. Felix Broekhuizen 90 DWK-XCESS 4:22.29 
50m: 29.46 29.46 1S0m: 1:34.99 33.45 250m: 2:41 .66 33.58 350m: 3:48.92 33.98 

100m: 1:01.54 32.08 200m: 2:08.08 33.09 300m: 3:14.94 33.28 400m: 4:22.29 33.37 

8. Pascal Bruins 89 EZC 4:23.62 
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.06 33.63 250m: 2:42.57 34.29 350m: 3:51.15 34.S1 

100m: 1 :01.43 32.00 200m: 2:08.28 33.22 300m: 3:16.64 34.07 400m: 4:23.62 32.47 

9. Robin den Boer 90 De Warande 4:24.26 
50m: 28.36 28.36 150m: 1:33.14 33.40 250m: 2:42.44 35.15 350m: 3:51 .72 34.59 

100m: S9.74 31 .38 20Dm: 2:07.29 34.15 300m: 3:17.13 34.69 400m: 4:24.26 32.54 

10. lvor Mollema 90 De Ziji/LGB 4:24.54 
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.26 33.16 250m: 2:41.77 32.64 350m: 3:50.38 34.43 

100m: 1:02.10 32.70 200m: 2:09.13 33.87 300m: 3:15.95 34.18 400m: 4:24.54 34.16 

11. Sietse v/d Hoeven 89 DZ&PC 4:25.89 
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.76 33.72 250m: 2:44.31 34.09 3SOm: 3:53.26 34.47 

100m: 1:02.04 32.82 200m: 2:10.22 34.46 300m: 3:18.79 34.48 400m: 4:25.89 32.63 

12. Jan Willem vd Graaff 89 Arethusa 4:27.70 
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.12 33.62 2S0m: 2:45.47 33.47 350m: 3:54.82 34.70 

100m: 1:04.50 33.72 200m: 2:12.00 33.88 300m: 3:20.12 34.65 400m: 4:27.70 32.88 

13. Riek Bruins 89 EZC 4:28.65 
50m: 27.85 27.85 150m: 1:33.52 34.23 250m: 2:44.63 35.68 350m: 3:54.82 35.31 

100m: 59.29 31.44 200m: 2:08.95 35.43 300m: 3:19.51 34.88 400m: 4:28.65 33.83 
14. Dennis Overhage 90 De Otters Het G 4:28.83 

50m: 28.92 28.92 150m: 1:36.62 34.63 250m: 2:46.33 34.66 350m: 3:56.20 34.61 
100m: 1:01.99 33.07 200m: 2:11 .67 35.05 300m: 3:21.59 35.26 400m: 4:28.83 32.63 

15. Sjoerd Sieval 90 LZ 1886-Kartoen 4:31 .57 
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.98 34.44 250m: 2:47.61 35.32 350m: 3:58.69 35.57 

100m: 1:02.54 32.94 200m: 2:12.29 35.31 300m: 3:23.12 35.51 400m: 4:31.57 32.88 
16. Rolan vd Lugt 90 Westland Dij 4:38.77 

50m: 30.57 30.S7 150m: 1:38.41 34.82 250m: 2:49.97 36.02 350m: 4:02.96 36.70 
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100m: 1:03.59 33.02 200m: 2:13.95 35.54 300m: 3:26.26 36.29 400m: 4:38.77 35.81 

Senioren 

Jr. Afk./depot Tijd RT 
1. Sebastiaan Verschuren 88 Aquarijn 3:58.41 0.93 

50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.09 30.57 250m: 2:29.50 29.59 350m: 3:29.63 29.97 
100m: 58.52 29.96 200m: 1:59.91 30.82 300m: 2:59.66 30.16 400m: 3:58.41 28.78 

2. Olaf Wildeboer 83 EiffeiSwimmersP 3:59.49 0.76 
50m: 27.51 27.51 150m: 1:29.09 31.17 250m: 2:30.98 30.66 350m: 3:31 .01 30.33 

100m: 57.92 30.41 200m: 2:00.32 31 .23 300m: 3:00.68 29.70 400m: 3:59.49 28.48 
3. Arjen v/d Meulen 87 DZ&PC 4:00.23 0.99 

50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.07 30.92 250m: 2:30.61 31.11 350m: 3:30.69 29.78 
100m: 58.15 30.12 200m: 1:59.50 30.43 300m: 3:00.91 30.30 400m: 4:00.23 29.54 

4. Alex Schelvis 87 MNC Dordrecht 4:02.39 0.96 
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.46 31.78 250m: 2:32.73 31 .08 350m: 3:32.68 30.02 

100m: 58.68 30.53 200m: 2:01.65 31 .19 300m: 3:02.66 29.93 400m: 4:02.39 29.71 
5. Joost Reijns 87 Swimteam 4:08.62 0.79 

50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.48 30.96 250m: 2:33.13 31 .39 350m: 3:36.84 31 .70 
100m: 59.52 31.09 200m: 2:01 .74 31 .26 300m: 3:05.14 32.01 400m: 4:08.62 31 .78 

6. Koen Florijn 86 MNC Dordrecht 4:13.03 
50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.81 32.23 250m: 2:37.89 32.35 350m: 3:43.32 32.50 

100m: 1:00.58 31.97 200m: 2:05.54 32.73 300m: 3:10.82 32.93 400m: 4:13.03 29.71 
7. Erik Schröder 84 TriVia 4:14.33 

50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.31 32.52 250m: 2:38.64 32.96 350m: 3:43.41 32.01 
100m: 1:00.79 32.09 200m: 2:05.68 32.37 300m: 3:11.40 32.76 400m: 4:14.33 30.92 

8. Marcel Thijsse 82 wvz 4:17.11 
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.33 32.32 250m: 2:38.72 32.54 350m: 3:44.60 32.99 

100m: 1:01 .01 32.04 200m: 2:06.18 32.85 300m: 3:11 .61 32.89 400m: 4:17.11 32.51 
9. Haico Weijers 88 ZPCNumansdorp 4:17.29 

50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.53 33.08 250m: 2:39.50 32.13 350m: 3:45.46 33.35 
100m: 1:00.45 31.95 200m: 2:07.37 33.84 300m: 3:12.11 32.61 400m: 4:17.29 31.83 

10. Michael van der Linden 86 De Ziji/LGB 4:24.67 
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.20 33.68 250m: 2:43.41 33.08 350m: 3:51 .22 33.42 

100m: 1:02.52 32.77 200m: 2:10.33 34.13 300m: 3:17.80 34.39 400m: 4:24.67 33.45 
11. Gernand Leusink 88 Deltasteur 4:25.91 

50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.80 33.27 250m: 2:41 .85 34.65 350m: 3:52.35 35.51 
100m: 59.53 31.38 200m: 2:07.20 34.40 300m: 3:16.84 34.99 400m: 4:25.91 33.56 

12. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 4:28.48 
50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.63 33.51 250m: 2:43.70 34.23 350m: 3:53.82 35.15 

100m: 1:02.12 33.12 200m: 2:09.47 33.84 300m: 3:18.67 34.97 400m: 4:28.48 34.66 
bm. Tom Vangeneugden 83 EiffeiSwimmersP 4:01 .15 0.90 

50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.13 31 .02 250m: 2:31 .73 30.72 350m: 3:32.46 30.33 
100m: 59.11 30.71 200m: 2:01.01 30.88 300m: 3:02.13 30.40 400m: 4:01 .15 28.69 

ng.za Bas Van Velthoven 85 Swimteam 

All-in 

Jr. Afk./depot Tijd RT 
1 . Sebastiaan Verschuren 88 Aquarijn 3:58.41 0.93 

50m: 28.56 28.56 150m: 1:29.09 30.57 250m: 2:29.50 29.59 350m: 3:29.63 29.97 
100m: 58.52 29.96 200m: 1:59.91 30.82 300m: 2:59.66 30.16 400m: 3:58.41 28.78 

2. Olaf Wildeboer 83 EiffeiSwimmersP 3:59.49 0.76 
50m: 27.51 27.51 150m: 1:29.09 31.17 250m: 2:30.98 30.66 350m: 3:31.01 30.33 

100m: 57.92 30.41 200m: 2:00.32 31.23 300m: 3:00.68 29.70 400m: 3:59.49 28.48 
3. Arjen v/d Meulen 87 DZ&PC 4:00.23 0.99 

50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.07 30.92 250m: 2:30.61 31 .11 350m: 3:30.69 29.78 
100m: 58.15 30.12 200m: 1:59.50 30.43 300m: 3:00.91 30.30 400m: 4:00.23 29.54 

4. Alex Schelvis 87 MNC Dordrecht 4:02.39 0.96 
50m: 28.15 28.15 150m: 1:30.46 31.78 250m: 2:32.73 31.08 350m: 3:32.68 30.02 

100m: 58.68 30.53 200m: 2:01.65 31.19 300m: 3:02.66 29.93 400m: 4:02.39 29.71 
5. Job Kienhuis 89 De Dinkei Denek 4:03.87 0.93 

50m: 28.48 28.48 150m: 1:30.00 30.36 250m: 2:31.45 30.44 350m: 3:33.22 30.89 
100m: 59.64 31 .16 200m: 2:01.01 31.01 300m: 3:02.33 30.88 400m: 4:03.87 30.65 

6. Joost Reijns 87 Swimteam 4:08.62 0.79 
50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.48 30.96 250m: 2:33.13 31 .39 350m: 3:36.84 31.70 

100m: 59.52 31.09 200m: 2:01.74 31.26 300m: 3:05.1 4 32.01 400m: 4:08.62 31 .78 
7. Jorrit Visser 89 DZ&PC 4:12.25 

50m: 28.34 28.34 150m: 1:31 .78 32.24 250m: 2:37.09 32.84 350m: 3:42.50 32.77 
100m: 59.54 31.20 200m: 2:04.25 32.47 300m: 3:09.73 32.64 400m: 4:12.25 29.75 

8. Bo Wullings 89 De Dolfijn 4:12.37 
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.33 31.04 250m: 2:34.69 33.18 350m: 3:41 .38 33.23 
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100m: 58.29 30.37 200m: 2:01.51 32.18 300m: 3:08.15 33.46 400m: 4:12.37 30.99 
9. Koen Florijn 86 MNC Dordrecht 4:13.03 

50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.81 32.23 250m: 2:37.89 32.35 350m: 3:43.32 32.50 
100m: 1:00.58 31.97 200m: 2:05.54 32.73 300m: 3:10.82 32.93 400m: 4:13.03 29.71 

10. Erik Schröder 84 TriVia 4:14.33 
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.31 32.52 250m: 2:38.64 32.96 350m: 3:43.41 32.01 

100m: 1:00.79 32.09 200m: 2:05.68 32.37 300m: 3:11.40 32.76 400m: 4:14.33 30.92 
11 . Ewoud Potiek 89 't Tolhekke 4:15.10 

50m: 28.22 28.22 150m: 1:33.58 33.25 250m: 2:39.68 32.66 350m: 3:44.35 32.11 
100m: 1:00.33 32.11 200m: 2:07.02 33.44 300m: 3:12.24 32.56 400m: 4:15.10 30.75 

12. Mark Moussa 90 Zwemlust-den 4:15.86 
Ho 

50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.02 32.90 250m: 2:38.81 32.86 350m: 3:44.39 32.92 
100m: 1:00.12 31.46 200m: 2:05.95 32.93 300m: 3:11.47 32.66 400m: 4:15.86 31.47 

13. Marcel Thijsse 82 wvz 4:17.11 
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.33 32.32 250m: 2:38.72 32.54 350m: 3:44.60 32.99 

100m: 1 :01.01 32.04 200m: 2:06.18 32.85 300m: 3:11.61 32.89 400m: 4:17.11 32.51 
14. Haico Weijers 88 ZPCNumansdorp 4:17.29 

50m: 28.50 28.50 150m: 1:33.53 33.08 250m: 2:39.50 32.13 350m: 3:45.46 33.35 
100m: 1:00.45 31.95 200m: 2:07.37 33.84 300m: 3:12.11 32.61 400m: 4:17.29 31.83 

15. Floor Verhaar 90 De Otters Het G 4:21.17 
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.42 32.86 250m: 2:41 .41 33.60 350m: 3:47.92 32.93 

100m: 1:01.56 32.57 200m: 2:07.81 33.39 300m: 3:14.99 33.58 400m: 4:21 .17 33.25 
16. Felix Broekhuizen 90 DWK-XCESS 4:22.29 

50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.99 33.45 250m: 2:41 .66 33.58 350m: 3:48.92 33.98 
100m: 1:01.54 32.08 200m: 2:08.08 33.09 300m: 3:14.94 33.28 400m: 4:22.29 33.37 

17. Pascal Bruins 89 EZC 4:23.62 
50m: 29.43 29.43 150m: 1:35.06 33.63 250m: 2:42.57 34.29 350m: 3:51.15 34.51 

100m: 1 :01.43 32.00 200m: 2:08.28 33.22 300m: 3:16.64 34.07 400m: 4:23.62 32.47 
18. Robin den Boer 90 De Warande 4:24.26 

50m: 28.36 28.36 150m: 1:33.14 33.40 250m: 2:42.44 35.15 350m: 3:51.72 34.59 
100m: 59.74 31.38 200m: 2:07.29 34.15 300m: 3:17.13 34.69 400m: 4:24.26 32.54 

19. lvor Mollema 90 De Ziji/LGB 4:24.54 
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.26 33.16 250m: 2:41.77 32.64 350m: 3:50.38 34.43 

100m: 1:02.10 32.70 200m: 2:09.13 33.87 300m: 3:15.95 34.18 400m: 4:24.54 34.16 
20. Michael van der Linden 86 De Ziji/LGB 4:24.67 

50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.20 33.68 250m: 2:43.41 33.08 350m: 3:51.22 33.42 
100m: 1:02.52 32.77 200m: 2:10.33 34.13 300m: 3:17.80 34.39 400m: 4:24.67 33.45 

21. Sietse v/d Hoeven 89 DZ&PC 4:25.89 
50m: 29.22 29.22 150m: 1:35.76 33.72 250m: 2:44.31 34.09 350m: 3:53.26 34.47 

100m: 1:02.04 32.82 200m: 2:10.22 34.46 300m: 3:18.79 34.48 400m: 4:25.89 32.63 
22. Gernand Leusink 88 Deltasteur 4:25.91 

50m: 28.15 28.15 150m: 1:32.80 33.27 250m: 2:41.85 34.65 350m: 3:52.35 35.51 
100m: 59.53 31 .38 200m: 2:07.20 34.40 300m: 3:16.84 34.99 400m: 4:25.91 33.56 

23. Jan Willem vd Graaff 89 Arethusa 4:27.70 
50m: 30.78 30.78 150m: 1:38.12 33.62 250m: 2:45.47 33.47 350m: 3:54.82 34.70 

100m: 1:04.50 33.72 200m: 2:12.00 33.88 300m: 3:20.12 34.65 400m: 4:27.70 32.88 
24. Kevin Hondsmerk 88 De Schelde 4:28.48 

50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.63 33.51 250m: 2:43.70 34.23 350m: 3:53.82 35.15 
100m: 1:02.12 33.12 200m: 2:09.47 33.84 300m: 3:18.67 34.97 400m: 4:28.48 34.66 

25. Riek Bruins 89 EZC 4:28.65 
50m: 27.85 27.85 150m: 1:33.52 34.23 250m: 2:44.63 35.68 350m: 3:54.82 35.31 

100m: 59.29 31 .44 200m: 2:08.95 35.43 300m: 3:19.51 34.88 400m: 4:28.65 33.83 
26. Dennis Overhage 90 De Otters Het G 4:28.83 

50m: 28.92 28.92 150m: 1:36.62 34.63 250m: 2:46.33 34.66 350m: 3:56.20 34.61 
100m: 1:01.99 33.07 200m: 2:11 .67 35.05 300m: 3:21 .59 35.26 400m: 4:28.83 32.63 

27. Sjoerd Sieval 90 LZ 1886-Kartoen 4:31 .57 
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.98 34.44 250m: 2:47.61 35.32 350m: 3:58.69 35.57 

100m: 1:02.54 32.94 200m: 2:12.29 35.31 300m: 3:23.12 35.51 400m: 4:31.57 32.88 
28. Rolan vd Lugt 90 Westland Dij 4:38.77 

50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.41 34.82 250m: 2:49.97 36.02 350m: 4:02.96 36.70 
100m: 1:03.59 33.02 200m: 2:13.95 35.54 300m: 3:26.26 36.29 400m: 4:38.77 35.81 

bm. Tom Vangeneugden 83 EiffeiSwimmersP 4:01.15 0.90 
50m: 28.40 28.40 150m: 1:30.13 31.02 250m: 2:31.73 30.72 350m: 3:32.46 30.33 

100m: 59.11 30.71 200m: 2:01.01 30.88 300m: 3:02.13 30.40 400m: 4:01 .15 28.69 
ng.za Bas Van Velthoven 85 Swimteam 

~<TOP~ 
Nr. 2 400m vrije slag Dames Dames Senioren 
01 .06.2007 Open 

Limiet 4:57.10 

Wereldrecord 2006 4:02.13 Laure Manaudou FRA Boedapest 
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Europees Record 2006 4:02.13 Laure Manaudou FRA Boedapest 
Nationaal Record 1996 4:08.70 Kirsten Vlieghuis NED Atlanta 
Kampioenschapsrecord 1999 4:12.66 Kirsten Vlieghuis PSV Amersfoort 

Dames Jeugd 1 en 2 

Jr. Afk./depot Tijd RT 
1 . Marieke Nijhuis 92 OZ&PC 4:28.12 0.95 

SOm: 29.96 29.96 1SOm: 1:38.34 34.S8 2S0m: 2:47.03 34.S4 3SOm: 3:SS.23 34.2S 
100m: 1:03.76 33.80 200m: 2:12.49 34.1S 300m: 3:20.98 33.9S 400m: 4:28.12 32.89 

2. Roxanne Linders 92 EiffeiSwimmersP 4:36.71 
SOm: 31 .07 31.07 1SOm: 1:41 .10 3S.61 2SOm: 2:S2.42 3S.83 3SOm: 4:02.93 3S.1S 

100m: 1 :OS.49 34.42 200m: 2:16.S9 3S.49 300m: 3:27.78 3S.36 400m: 4:36.71 33.78 
3. Maaike Vooren 91 DAW-Finenzo 4:42 .36 

SOm: 31 .93 31.93 1SOm: 1 :43.2S 36.01 2SOm: 2:SS.S1 36.08 3SOm: 4:07.34 3S.67 
100m: 1:07.24 3S.31 200m: 2:19.43 36.18 300m: 3:31.67 36.16 400m: 4:42.36 35.02 

4. Lana Voinov 91 De Dolfijn 4:46.84 
50m: 31 .13 31.13 150m: 1:41 .84 36.37 2SOm: 2:55.39 37.32 350m: 4:1 0.S1 37.77 

100m: 1 :OS.47 34.34 200m: 2:18.07 36.23 300m: 3:32.74 37.3S 400m: 4:46.84 36.33 
5. Iris Bioch 91 De Ziji/LGB 4:47.32 

SOm: 31 .89 31 .89 150m: 1:43.92 36.40 250m: 2:57.78 36.87 350m: 4:11.97 36.94 
100m: 1:07.52 3S.63 200m: 2:20.91 36.99 300m: 3:35.03 37.25 400m: 4:47.32 35.35 

6. Tessa Vreeburg 91 De Columbiaan 4:49.01 
SOm: 31.96 31.96 150m: 1:44.27 36.81 250m: 2:58.28 37.21 350m: 4:13.28 37.87 

100m: 1:07.46 3S.50 200m: 2:21.07 36.80 300m: 3:35.41 37.13 400m: 4:49.01 35.73 
7. Manon Baggerman 91 De Devel 4:49.10 

SOm: 31 .19 31.19 1SOm: 1:43.07 36.78 250m: 2:S8.84 37.62 350m: 4:14.72 37.93 
100m: 1:06.29 3S.10 200m: 2:21.22 38.1S 300m: 3:36.79 37.9S 400m: 4:49.10 34.38 

8. Merel Barendregt 91 Van Vliet Barra 4:50.43 
SOm: 31.80 31.80 150m: 1 :43.6S 36.80 2SOm: 2:S8.32 37.47 350m: 4:13.7S 37.64 

100m: 1:06.8S 3S.05 200m: 2:20.8S 37.20 300m: 3:36.11 37.79 400m: 4:S0.43 36.68 
9. Amy van den Berg 91 Electrolux AZC 4:52.44 

SOm: 31.79 31 .79 1SOm: 1:44.42 37.00 250m: 2:S9.58 37.51 350m: 4:16.14 38.35 
100m: 1:07.42 35.63 200m: 2:22.07 37.65 300m: 3:37.79 38.21 400m: 4:S2.44 36.30 

10. Maartje Lenten 92 Hoogeveen 4:52.78 
SOm: 31 .43 31.43 150m: 1:44.09 36.88 2SOm: 2:S9.82 37.89 350m: 4:16.29 37.98 

100m: 1:07.21 35.78 200m: 2:21 .93 37.84 300m: 3:38.31 38.49 400m: 4:S2.78 36.49 
11 . Rosanne de Boer 91 LZ 1886-Kartoen 4:53.86 

SOm: 32.43 32.43 150m: 1 :4S.94 37.42 2SOm: 3:01 .13 37.58 350m: 4:17.26 37.76 
100m: 1 :08.S2 36.09 200m: 2:23.SS 37.61 300m: 3:39.50 38.37 400m: 4:S3.86 36.60 

12. Tessa Kerkvliet 92 LZ 1886-Kartoen 4:54.44 
SOm: 32.74 32.74 150m: 1:46.58 37.22 2S0m: 3:02.50 37.96 350m: 4:1 8.42 37.84 

100m: 1:09.36 36.62 200m: 2:24.S4 37.96 300m: 3:40.58 38.08 400m: 4:S4.44 36.02 
13. Melissa Zwaan 91 Zaanstad (SG) 4:57.24 

SOm: 31 .79 31.79 150m: 1:46.0S 37.93 2SOm: 3:02.79 38.78 3SOm: 4:20.21 38.78 
100m: 1:08.12 36.33 200m: 2:24.01 37.96 300m: 3:41.43 38.64 400m: 4:S7.24 37.03 

14. Lisa Johnstone 92 DWK-XCESS 4:58.51 
SOm: 32.64 32.64 150m: 1:47.77 38.52 2SOm: 3:04.39 37.82 350m: 4:21.62 38.70 

100m: 1 :09.2S 36.61 200m: 2:26.S7 38.80 300m: 3:42.92 38.53 400m: 4:S8.S1 36.89 
15. Debby den Besten 92 Westland Dij 4:58 .93 

SOm: 32.90 32.90 1SOm: 1:48.21 38.06 2SOm: 3:04.66 38.09 3SOm: 4:21.61 38.43 
100m: 1:10.1S 37.2S 200m: 2:26.S7 38.36 300m: 3:43.18 38.52 400m: 4:S8.93 37.32 

16. Dimphy van de Laar 92 zcv 5:00.03 
SOm: 34.24 34.24 150m: 1 :S0.20 38.58 2SOm: 3:06.79 38.S1 350m: 4:23.48 38.49 

100m: 1:11 .62 37.38 200m: 2:28.28 38.08 300m: 3:44.99 38.20 400m: S:00.03 36.SS 
17. Shirley Koek 92 LZ 1886-Kartoen 5:00.39 

SOm: 32.43 32.43 150m: 1:48.26 38.56 250m: 3:05.92 38.99 3SOm: 4:23.56 39.01 
100m: 1:09.70 37.27 200m: 2:26.93 38.67 300m: 3:44.5S 38.63 400m: S:00.39 36.83 

18. Joëlle Scheps 92 Van Uden-De 5:02.60 
Go u 

SOm: 31.97 31.97 150m: 1:46.41 38.26 250m: 3:03.71 38.76 3SOm: 4:23.10 39.88 
100m: 1 :08.1S 36.18 200m: 2:24.9S 38.S4 300m: 3:43.22 39.51 400m: 5:02.60 39.50 

19. Melissa vd Sluijs 92 Kerkdriel 5:14.05 
SOm: 34.04 34.04 150m: 1:49.07 38.41 250m: 3:09.73 41.05 350m: 4:32.96 41.90 

100m: 1:10.66 36.62 200m: 2:28.68 39.61 300m: 3:51.06 41.33 400m: 5:14.05 41.09 
ng.za Linda van der Voort 92 De Ziji/LGB 

Senioren 

Jr. Afk./depot Tijd RT 
1. lnge Dekker 85 EiffeiSwimmersP 4:15.25 0.88 
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SOm: 28.64 28.64 1SOm: 1:32.09 32.26 2SOm: 2:37.10 32.63 3SOm: 3:42.86 33.0S 
100m: S9.83 31.19 200m: 2:04.47 32.38 300m: 3:09.81 32.71 400m: 4:1S.2S 32.39 

2. Linda Bank 86 De Dolfijn 4:18.19 +1.04 
SOm: 30.33 30.33 1S0m: 1 :3S.S6 32.82 2SOm: 2:40.48 32.49 3SOm: 3:46.2S 32.78 

100m: 1:02.74 32.41 200m: 2:07.99 32.43 300m: 3:13.47 32.99 400m: 4:18.19 31 .94 
3. Femke Heemskerk 87 De Dolfijn 4:22.19 0.95 

SOm: 30.4S 30.4S 1SOm: 1:36.02 32.60 2S0m: 2:41.94 32.6S 3SOm: 3:49.12 33.S4 
100m: 1:03.42 32.97 200m: 2:09.29 33.27 300m: 3:1S.S8 33.64 400m: 4:22.19 33.07 

4. Maaike Waaijer 90 EiffeiSwimmersP 4:26.98 0.82 
SOm: 31.17 31 .17 1SOm: 1:38.70 33.86 2SOm: 2:47.04 34.11 3SOm: 3:S4.73 33.S6 

100m: 1:04.84 33.67 200m: 2:12.93 34.23 300m: 3:21 .17 34.13 400m: 4:26.98 32.2S 
5. Marjolein Post 89 Zwemlust-den 4:27.14 0.94 

Ho 
SOm: 30.S6 30.S6 1SOm: 1:37.78 33.74 2SOm: 2:4S.S9 33.92 3SOm: 3:S4.S7 34.31 

100m: 1:04.04 33.48 200m: 2:11.67 33.89 300m: 3:20.26 34.67 400m: 4:27.14 32.S7 
6. Marion van den Berg 86 DWK-XCESS 4:28.62 0.97 

SOm: 30.40 30.40 1SOm: 1:38.49 34.S3 2S0m: 2:46.86 34.10 3SOm: 3:SS.S8 34.26 
100m: 1:03.96 33.S6 200m: 2:12.76 34.27 300m: 3:21.32 34.46 400m: 4:28.62 33.04 

7. Rieneke Terink 84 DWK-XCESS 4:29.67 0.92 
SOm: 30.67 30.67 1SOm: 1:38.04 34.03 2SOm: 2:46.41 34.26 3SOm: 3:SS.7S 34.87 

100m: 1 :04.01 33.34 200m: 2:12.1S 34.11 300m: 3:20.88 34.47 400m: 4:29.67 33.92 
8. Linsy Heister 88 EiffeiSwimmersP 4:31.48 

SOm: 31.78 31.78 1SOm: 1:40.49 34.70 2S0m: 2:49.04 34.07 3SOm: 3:S8.07 34.39 
100m: 1 :OS.79 34.01 200m: 2:14.97 34.48 300m: 3:23.68 34.64 400m: 4:31.48 33.41 

9. Marlies Reinders 86 De Dinkei Denek 4:35.84 
SOm: 31.63 31.63 1S0m: 1:41.SO 3S.11 2S0m: 2:S1.72 3S.12 3SOm: 4:01.78 34.97 

100m: 1:06.39 34.76 200m: 2:16.60 3S.10 300m: 3:26.81 3S.09 400m: 4:3S.84 34.06 
10. Sascha de Bruijn 88 MNC Dordrecht 4:41.05 

SOm: 31 .72 31.72 1SOm: 1:41.7S 3S.S4 2S0m: 2:S3.62 36.13 3SOm: 4:06.19 36.61 
100m: 1:06.21 34.49 200m: 2:17.49 3S.74 300m: 3:29.S8 3S.96 400m: 4:41.0S 34.86 

11 . Gea Hagting 88 Nova 4:44.02 
SOm: 32.98 32.98 1SOm: 1:44.32 3S.94 2SOm: 2:S6.11 3S.37 3SOm: 4:08.23 3S.82 

100m: 1:08.38 3S.40 200m: 2:20.74 36.42 300m: 3:32.41 36.30 400m: 4:44.02 3S.79 
